РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.04.2023 № 8-р

с. Воскресенское
О внесении изменений в решение Совета Воскресенского сельского
поселения от 16.12.2022 № 36 -р «О бюджете Воскресенского сельского
поселения Савинского муниципального района Ивановской области

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области, в целях регулирования бюджетных правоотношений,
Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:
Внести в решение Совета Воскресенского сельского поселения от 16.12.2022 № 36-р следующие изменения:

         1.    В статье 1:

            1.1  в абзаце третьем цифру « 7966336,32 »   заменить   цифрой    «7570336,32»,

            1.2  в абзаце седьмом цифру « 8016336,32»  заменить   цифрой    «7676336,32»,

        2.    В статье 3:

         2.1   в пункт 1 приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению),

        2.2  в пункте 2 подпункт 1 абзаце втором  цифру « 5922720,26»  заменить   цифрой        « 5582720,26».

         3.   В статье  4:

    3.1  в пункте 1 абзаце первом приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению)

         4.    В статье  5:

    4.1  в пункте 1 абзаце первом приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению).

         5.    В статье 6:

               5.1  в абзаце первом приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению).

Глава Воскресенского

 сельского поселения                                                                        А.В.Павловский

Председатель Совета

Воскресенского сельского поселения                                           А.П.Тихомиров